

# Phone-it A/S

Vinkelvej 7  
3250 Gilleleje

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/12/2019**

---

**Else Winther**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Phone-it A/S  
Vinkelvej 7  
3250 Gilleleje

e-mailadresse: info@phone-it.dk

CVR-nr: 21588946

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

**Revisor**

Revisionsfirmaet Erik Hultquist

Blokken 13, 1  
3460 Birkerød  
DK Danmark

CVR-nr: 15396105

P-enhed: 1000916331

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i handel inden for it-telefoni.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 13 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 2.441 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>35.871</b>	<b>282.107</b>
Personaleomkostninger .....	1	-21.500	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-10.580	-10.580
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>3.791</b>	<b>271.527</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		15.666	12.172
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-20.388	-19.608
Andre finansielle omkostninger .....		-20.046	-22.754
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-20.977</b>	<b>241.337</b>
Skat af årets resultat .....		7.497	-50.522
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-13.480</b>	<b>190.815</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-13.480	190.815
<b>I alt .....</b>		<b>-13.480</b>	<b>190.815</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	10.580
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>10.580</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		472.277	456.611
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>472.277</b>	<b>456.611</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>472.277</b>	<b>467.191</b>
Forudbetalinger for varer .....		50.000	50.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		24.006	194.170
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		500.000	200.000
Andre tilgodehavender .....		2.080.396	2.076.314
Periodeafgrænsningsposter .....		18.750	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.623.152</b>	<b>2.470.484</b>
Likvide beholdninger .....		844.912	1.204.923
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.518.064</b>	<b>3.725.407</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.990.341</b>	<b>4.192.598</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		1.940.591	1.954.071
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.440.591</b>	<b>2.454.071</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		453.749	458.164
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>453.749</b>	<b>458.164</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		225.577	270.758
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		573.731	552.045
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		600	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		296.093	457.560
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.096.001</b>	<b>1.280.363</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.096.001</b>	<b>1.280.363</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.990.341</b>	<b>4.192.598</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
Lønninger	21.500	0
<b>I alt</b>	<b>21.500</b>	<b>0</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PMA Scandinavia ApS, der er administrationselskab i sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med administrationselskabet for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Den samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT indgår i administrationselskabets regnskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med restforpligtelser på tkr. 63.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1